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AMORTYZATOR DRGAŃ SACHS
1866600013
Cena brutto 997,51 zł

Cena netto 810,98 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1866600013

Opis produktu
Amortyzator drgań New Holland Case

Wymiary :

Srednica :
Q262 mm
ilość zębów : 14
ilośc otworów : 6
Profil piasty : 35/40
Tłumik drgań
Amortyzator drgań

Pasuje do modeli :

Case JX100u, JX105u, JX1080u, JX1090u, JX70u, JX80u, JX85u, JX90u, JX95u

New Holland :

Numery porównawcze :
1866600013
2938
2938n
342702701
370008410
87527552
47126701
5187958
3700001710
87527552
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